
 

 

 

 

 

PREISÜBERSICHT 
 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: November 2022 ab EUR 7.995,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: November 2022 ab EUR 9.435,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: Dezember 2022 (bis zum 24.) ab EUR.6.895,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: Dezember 2022 (bis zum 24.) ab EUR 8.175,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: Januar-März/Juni 2023 ab EUR 7.375,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: Januar-März/Juni 2023 ab EUR 9.995,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: April-Mai/Dezember 2023 ab EUR 7.455,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: April-Mai/Dezember 2023 ab EUR 10.195,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: Juli/November 2023 ab EUR 8.655,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: Juli/November 2023 ab EUR 11.795,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: August-Oktober 2023 ab EUR 8.755,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: August-Oktober 2023 ab EUR 11.895,00 

 

Die Reise kann jederzeit Ihren Wünschen entsprechend angepasst werden! 
 


